

Verksamhetsplan 2025 för PRO Bergshamra Ulriksdal

Föreningens egna aktiviteter

Vår förening har sedan många år flera aktiviteter. Vi ska under året arbeta vidare med dem. Det betyder:

Återkommande aktiviteter – Vi fortsätter med Bridge, Matlagning för herrar resp. damer, Friskvård – lättgymnastik till musik och Stå stadigt – träna styrka och balans.

Medlemsmöten – Sista onsdagen i månaden (normalt sett) så har vi medlemsmöte. Teman varierar mellan viktig information, underhållning och inbjudna föreläsare. Särskilt program görs för våren resp. hösten.

Öppna möten – Genomföra några öppna möten om PRO. Både i Bergshamra och i Ulriksdal.

Ambition – att öka aktiviteterna till andra ämnesområden för att attrahera flera att bli aktiva i vår förening.

Aktiviteter inom PRO

Vi ska delta efter bästa förmåga i de aktiviteter som PRO distriktet och PRO centralt arrangerar. Det gäller både de konferenser/kurser som arrangeras och de utåtriktade aktiviteter/kampanjer som de genomför.

Samarbeten

Vår förening ska uppfattas som samarbetsvillig, att vi gärna gör saker tillsammans med andra. Vi är inte tillräckligt starka själva utan vill slå oss ihop med andra för att åstadkomma resultat.

Inom PRO ska vi bidra till att öka samverkan med den andra PRO föreningen i Solna

I Bergshamra vill vi samverka med andra föreningar. Dels för att öka sammanhållningen i stadsdelen men också för att kunskapen om våra medlemmars behov.

Klimatarbetet har en särskild plats i vårt samarbete med andra. Dels för att stärka klimatarbetet i Bergshamra och vad vi i vår stadsdel kan göra. Dels för att öka våra egna kunskaper om klimatet.

Påverkansarbete

Vårt påverkansarbete omfattar många delar men här avses särskilt det arbete som våra företrädare gör gentemot Solna stad. Vi ska delta aktivt i Solna stads Pensionärsråd och Äldreforum för att föra fram våra medlemmars önskemål. Målsättningen behöver vara att stadens politiker ska veta att i vår PRO förening finns förslag som kan göra vardagen bättre för pensionärerna.

Medlemsvärvning

Vi behöver värva fler medlemmar. Framför allt behöver vi nå yngre pensionärer och få dem att bli medlemmar. Några exempel på saker att genomföra: Alltid vara öppna och erbjuda den som ännu ej är medlem att komma med för att se och höra vad vi gör. Ordna andra typer av aktiviteter än de vi redan gör för att locka flera. Aktivt söka upp nyblivna pensionärer och be dem komma med.

Ekonomi

Föreningens ekonomi behöver bli bättre. Den nyvalda styrelsen får i uppdrag att göra en gedigen översyn av ekonomin. Styrelsen får även i uppdrag att återkomma med förslag till medlemsavgift för 2026.